
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

  
CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 027/2022, Pregão Eletrônico 
nº 021/2022, Contrato nº 108/2022. Contratado BIO INFINITY COMERCIO 
HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI, CNPJ: 03.679.808/0001-35. Objeto: 
Registro de Preços para Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de MATERIAIS PARA OXIGENOTERAPIA E RECARGA DE 
CILINDROS DE GASES MEDICINAIS, visando suprir as necessidades das 

equipes de atendimento básico e avançado nas ambulâncias do CISDESTE, 
nos termos e condições especificadas no Termo de Referência - Anexo I do 
Edital do Pregão Eletrônico nº 021/2022, Ata de Registro de Preço n° 
28.1/2022. Valor Total do Contrato R$ 16.317,08 (Dezesseis mil, trezentos e 
dezessete reais e oito centavos). Dotação Orçamentária nº 
3.3.90.30.00.1.01.01.10.302.0001.2.0001 00.01.76 GESTÃO DO SAMU. 
Vigência: 24/06/2022 a 31/12/2022. Juiz de Fora, 30/06/2022. Edson 
Teixeira Filho - Presidente.  
 

 

 

_______________________________ 
Edson Teixeira Filho 

Presidente do Consórcio 
 

 


